
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ
возрастная категория: девушки, юноши 13-15 лет

25-28 октября 2022 г., Республика Татарстан, г. Набережные Челны

СОЛО SOLO
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 28.10.2022 г.

Рефери Ахмедова Саёра ВК
Ассистент рефери Туркина Дарья ВК
Главный секретарь Лех Яна 1К

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100% 100% 200%

1 БЕЛОГЛАЗОВА Амалия 09 Республика Татарстан-1 77,2777 90,1333 167,4110
2 ФАЗЛЫЕВА Лия 09 Республика Татарстан-3 73,3725 85,8667 159,2392
3 ВАЛЕЕВА Ангелина 09 Республика Татарстан-3 69,5817 84,8000 154,3817
4 КАСЬЯНОВА Глафира 09 Пермский край-1 67,9738 82,9000 150,8738
5 РЯБЧИКОВА Марья 09 Удмуртская Республика-3 65,6536 82,6667 148,3203
6 ЯКОВЛЕВА Алиса 08 Удмуртская Республика-2 66,3791 80,7667 147,1458
7 ГУСЬКОВА Марина 09 Республика Татарстан-4 65,1797 81,8667 147,0464
8 КУРМАШЕВА Самира 09 Республика Татарстан-4 65,1275 81,6333 146,7608
9 БУЛАТОВА Анастасия 09 Пермский край-2 66,8234 79,8000 146,6234
10 ГУБАРЕВА Милана 09 Самарская область 63,5032 82,9333 146,4365
11 ЩУЧКИНА Мария 09 Самарская область 64,2777 81,8000 146,0777
12 МИХЕЕВА Евдокия 09 Пермский край-1 64,9379 80,7667 145,7046
13 ХРАМОВА Софья 09 Удмуртская Республика-1 64,6896 79,8333 144,5229
14 СИГОВА Алиса 08 Нижегородская область 64,3072 80,2000 144,5072
15 ЕГОРОВА Анна 08 Республика Башкортостан 64,1927 77,5000 141,6927
16 КОШЕВСКАЯ Елизавета 08 Нижегородская область 60,4119 77,5000 137,9119
17 МИНЕЕВА Полина 09 Пензенская область 52,2419 72,4667 124,7086
18 НЕЧАХИНА Елизавета 09 Пензенская область 49,9183 71,0667 120,9850

СОЛО МУЖСКОЕ

1 ПЕРШИН Владимир 07 Республика Татарстан-1 68,9575 85,8000 154,7575
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
СОЛО SOLO
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 28.10.2022 г.

Рефери Ахмедова Саёра ВК
Ассистент рефери Туркина Дарья ВК
Главный секретарь Лех Яна 1К

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Севрюгина Карина 3 1 Шарафиева Лейсян 2 1 Касьянова Наталья 2
2 Лекомцева Наталья ВК 2 Харжавина Екатерина 1 2 Осипова Лариса 1
3 Тиунова Елена 2 3 Крылова Ирина 3 3 Лямасова Александра 1
4 Белоглазова Юлия ВК 4 Золотова Елена 1 4 Мещерякова Оксана 3
5 Коршунов Артур 3 5 Малышева Виктория 3 5 Сорокина Олеся 1

Event S
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

1 15 БЕЛОГЛАЗОВА Амалия 09 Республика Татарстан-1 90,1333
E 8,8 9,0 9,0 9,1 8,9 26,9000

AI 9,1 9,0 9,0 9,1 9,0 36,1333
D 8,8 9,3 9,0 9,0 9,1 27,1000

2 14 ФАЗЛЫЕВА Лия 09 Республика Татарстан-3 85,8667
E 8,5 8,6 7,7 8,8 8,7 25,8000

AI 8,8 8,5 8,6 8,5 8,6 34,2667
D 8,6 8,5 8,5 8,7 8,7 25,8000

3 18 ВАЛЕЕВА Ангелина 09 Республика Татарстан-3 84,8000
E 8,1 8,7 8,4 8,7 8,4 25,5000

AI 8,5 8,6 8,4 8,5 8,5 34,0000
D 8,7 8,4 8,4 8,4 8,5 25,3000

4 4 ГУБАРЕВА Милана 09 Самарская область 82,9333
E 8,6 8,4 8,4 8,4 7,7 25,2000

AI 8,2 8,3 8,3 8,2 8,0 32,9333
D 8,0 8,6 8,2 8,3 8,3 24,8000

5 10 КАСЬЯНОВА Глафира 09 Пермский край-1 82,9000
E 8,4 8,5 7,9 8,3 8,1 24,8000

AI 8,7 8,1 8,5 8,3 8,1 33,2000
D 8,4 8,4 8,0 8,6 8,1 24,9000

6 8 РЯБЧИКОВА Марья 09 Удмуртская Республика-3 82,6667
E 8,1 8,2 8,5 8,5 7,7 24,8000

AI 8,4 8,3 8,2 8,3 8,2 33,0667
D 8,4 8,2 8,2 8,0 8,4 24,8000

7 5 ГУСЬКОВА Марина 09 Республика Татарстан-4 81,8667
E 8,3 8,0 7,7 8,2 8,4 24,5000

AI 8,0 8,1 8,1 8,3 8,4 32,6667
D 7,8 8,5 8,3 8,1 8,3 24,7000
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

8 16 ЩУЧКИНА Мария 09 Самарская область 81,8000
E 8,4 8,2 8,4 8,2 7,8 24,8000

AI 8,4 8,2 8,0 8,2 8,2 32,8000
D 7,9 8,6 8,1 8,0 8,1 24,2000

9 7 КУРМАШЕВА Самира 09 Республика Татарстан-4 81,6333
E 8,0 7,9 8,0 8,1 8,6 24,1000

AI 8,2 8,2 8,0 8,4 8,3 32,9333
D 7,9 8,5 8,3 8,1 8,2 24,6000

10 9 ЯКОВЛЕВА Алиса 08 Удмуртская Республика-2 80,7667
E 7,9 8,4 8,2 8,1 7,8 24,2000

AI 8,6 7,8 7,8 8,2 8,2 32,2667
D 7,9 8,1 8,1 8,3 8,1 24,3000

11 2 МИХЕЕВА Евдокия 09 Пермский край-1 80,7667
E 8,0 8,1 7,8 7,8 7,5 23,6000

AI 8,6 8,2 8,2 8,1 8,0 32,6667
D 8,2 8,3 7,5 8,2 8,1 24,5000

12 13 СИГОВА Алиса 08 Нижегородская область 80,2000
E 8,1 7,9 7,9 8,0 7,8 23,8000

AI 8,3 8,0 8,2 8,1 8,0 32,4000
D 8,0 8,2 7,8 7,9 8,1 24,0000

13 19 ХРАМОВА Софья 09 Удмуртская Республика-1 79,8333
E 7,7 8,2 8,6 8,0 7,7 23,9000

AI 8,3 7,9 7,6 7,9 8,0 31,7333
D 8,0 8,1 8,1 8,2 8,0 24,2000

14 3 БУЛАТОВА Анастасия 09 Пермский край-2 79,8000
E 7,8 7,8 7,9 7,9 7,3 23,5000

AI 8,0 8,0 8,0 8,0 7,8 32,0000
D 8,1 8,4 7,7 8,5 7,8 24,3000

15 17 КОШЕВСКАЯ Елизавета 08 Нижегородская область 77,5000
E 8,0 7,6 7,8 7,7 7,5 23,1000

AI 8,3 7,5 7,4 7,8 7,8 30,8000
D 7,7 8,0 8,0 7,8 7,8 23,6000

16 6 ЕГОРОВА Анна 08 Республика Башкортостан 77,5000
E 8,3 7,5 7,8 7,6 7,4 22,9000

AI 8,1 7,7 7,5 7,9 7,8 31,2000
D 7,5 7,9 7,9 7,8 7,7 23,4000

17 12 МИНЕЕВА Полина 09 Пензенская область 72,4667
E 7,2 7,4 7,8 6,6 7,5 22,1000

AI 7,4 7,3 7,2 7,3 7,0 29,0667
D 7,0 7,0 7,3 7,3 7,0 21,3000

18 1 НЕЧАХИНА Елизавета 09 Пензенская область 71,0667
E 7,2 7,0 6,8 6,7 7,2 21,0000

AI 7,5 7,4 7,0 7,2 7,2 29,0667
D 6,5 6,6 7,2 7,4 7,2 21,0000

СОЛО МУЖСКОЕ 

1 11 ПЕРШИН Владимир 07 Республика Татарстан-1 85,8000
E 8,7 8,4 8,2 8,6 8,6 25,6000

AI 8,5 8,6 8,5 8,8 8,7 34,4000
D 8,3 8,7 8,7 8,6 8,5 25,8000
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
КОМБИ COMBINATION
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 28.10.2022 г.

Рефери Ахмедова Саёра ВК
Главный секретарь Лех Яна 1К

ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100% 100%

1 Республика Татарстан-1 89,9000 89,9000
БАДЕРТДИНОВА Амина 09 МАКАРОВА Анна 08
БЕЛОВА Ярослава 07 МАЛОФЕЕВА Юлия 08
БЕЛОГЛАЗОВА Амалия 09 МОРИНА Виолетта 08
ГРИШИНА Дарья 08 РЯБЦЕВА Анастасия 08
ДМИТРИЕВА Виктория 08 ЗАЙЦЕВА Ксения 07 R
КАШИНА Ксения 09 САЙФУТДИНОВА Арина 07 R

2 Республика Татарстан-2 86,7000 86,7000
АНДРУШКЕВИЧ Дарья 09 КАЛИМУЛЛИНА Алсу 09
АПАКОВА Анастасия 08 САДЫКОВА Марьям 09
АПАКОВА Елизавета 08 ФАЙЗУЛЛИНА Азалия 08
ГАЛИМОВА Эльвина 09 ФАТИХОВА Амира 08
ЕСАРТИЯ Софья 07 ГАЙНУТДИНОВА Милана 08 R
ИБРАЕВА Разалия 09 ШАМРИНА Екатерина 07 R

3 Республика Татарстан-4 84,8000 84,8000
ГУСЬКОВА Марина 09 НАСЫРОВА Альвина 08
ИВАНОВА Мария 09 ШАКИРОВА Динара 09
ИЗБИЦКАЯ Анна 09 РОГОЖИНА Диана 09 R
КУРМАШЕВА Самира 09
МАДИФУРОВА Аделя 09
МАРГАРЯН Стелла 09

4 Удмуртская Республика-2 84,1333 84,1333
БЛИНОВА Кристина 08 СЕМЯННИКОВА Анна 08
ДИКЕВИЧ Анастасия 08 СУРНИНА Екатерина 08
ЗВЕРЧУКОВА Мария 08 ШАКИНА Варвара 08
МАЛЬЦЕВА Алина 08 ЯКОВЛЕВА Алиса 08
РУСТАМОВА Марианна 07 БАРЫШНИКОВА Анастасия 08 R
СЕМАКИНА Екатерина 08

5 Удмуртская Республика-1 83,3667 83,3667
БАРСУКОВА Мира 07 ХРАМОВА Софья 09
ВАСИЛЬЕВА Надежда 08
КАСИМОВА Камила 07
МУХАМЕТШИНА Адина 09
ОСИПОВА Милана 07
ПРОТОПОПОВА Полина 09

6 Удмуртская Республика-3 82,8667 82,8667
БУЗАНАКОВА Кира 09 САМСОНОВА Агата 09
ВЛАСОВА Анна 09 СОЗОНОВА Виктория 09
ЗВОРЫГИНА Софья 09 ЯКОВИЦКАЯ Екатерина 09
МЯСНИКОВА Валерия 09 ГАСИМОВА Варвара 09 R
ПАВЛОВСКИХ Виктория 09
РЯБЧИКОВА Марья 09

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комби
, результаты Главный судья: Ахмедова С.М., (ВК) 1 / 3
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
КОМБИ COMBINATION
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 28.10.2022 г.

Рефери Ахмедова Саёра ВК
Главный секретарь Лех Яна 1К

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Мещерякова Оксана 3 1 Коршунов Артур 3 1 Лекомцева Наталья ВК
2 Харжавина Екатерина 1 2 Дмитриева Наталья 1 2 Севрюгина Карина 3
3 Осипова Лариса 1 3 Белоглазова Юлия ВК 3 Попова Анастасия ВК
4 Лямасова Александра 1 4 Тиунова Елена 2 4 Шарафиева Лейсян 2
5 Сорокина Олеся 1 5 Хабибуллина Диана 3 5 Туркина Дарья ВК

Event C
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

1 1 Республика Татарстан-1 89,9000
БАДЕРТДИНОВА Амина 09 МАКАРОВА Анна 08
БЕЛОВА Ярослава 07 МАЛОФЕЕВА Юлия 08
БЕЛОГЛАЗОВА Амалия 09 МОРИНА Виолетта 08
ГРИШИНА Дарья 08 РЯБЦЕВА Анастасия 08
ДМИТРИЕВА Виктория 08 ЗАЙЦЕВА Ксения 07 R
КАШИНА Ксения 09 САЙФУТДИНОВА Арина 07 R

E 9,0 9,0 8,6 9,0 9,0 27,0000
AI 9,0 9,0 8,9 9,3 9,0 36,0000
D 9,0 8,9 9,0 9,0 8,9 26,9000

2 5 Республика Татарстан-2 86,7000
АНДРУШКЕВИЧ Дарья 09 КАЛИМУЛЛИНА Алсу 09
АПАКОВА Анастасия 08 САДЫКОВА Марьям 09
АПАКОВА Елизавета 08 ФАЙЗУЛЛИНА Азалия 08
ГАЛИМОВА Эльвина 09 ФАТИХОВА Амира 08
ЕСАРТИЯ Софья 07 ГАЙНУТДИНОВА Милана 08 R
ИБРАЕВА Разалия 09 ШАМРИНА Екатерина 07 R

E 8,6 8,7 8,2 8,6 8,7 25,9000
AI 8,7 8,8 8,7 8,5 8,7 34,8000
D 8,6 8,6 8,7 8,7 8,7 26,0000

3 2 Республика Татарстан-4 84,8000
ГУСЬКОВА Марина 09 НАСЫРОВА Альвина 08
ИВАНОВА Мария 09 ШАКИРОВА Динара 09
ИЗБИЦКАЯ Анна 09 РОГОЖИНА Диана 09 R
КУРМАШЕВА Самира 09
МАДИФУРОВА Аделя 09
МАРГАРЯН Стелла 09

E 8,5 8,2 8,5 8,4 8,4 25,3000
AI 8,3 8,7 8,4 9,1 8,4 34,0000
D 8,2 8,6 8,6 8,5 8,4 25,5000

4 6 Удмуртская Республика-2 84,1333
БЛИНОВА Кристина 08 СЕМЯННИКОВА Анна 08
ДИКЕВИЧ Анастасия 08 СУРНИНА Екатерина 08
ЗВЕРЧУКОВА Мария 08 ШАКИНА Варвара 08
МАЛЬЦЕВА Алина 08 ЯКОВЛЕВА Алиса 08
РУСТАМОВА Марианна 07 БАРЫШНИКОВА Анастасия 08 R
СЕМАКИНА Екатерина 08

E 8,4 8,2 8,3 8,3 8,3 24,9000
AI 8,6 8,6 8,4 8,7 8,3 34,1333
D 8,5 8,3 8,4 8,2 8,4 25,1000
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

5 3 Удмуртская Республика-1 -0,5 83,3667
БАРСУКОВА Мира 07 ХРАМОВА Софья 09
ВАСИЛЬЕВА Надежда 08
КАСИМОВА Камила 07
МУХАМЕТШИНА Адина 09
ОСИПОВА Милана 07
ПРОТОПОПОВА Полина 09

E 8,3 8,2 8,2 8,3 8,3 24,8000
AI 8,5 8,6 8,3 8,9 8,2 33,8667
D 8,5 8,2 8,4 8,4 8,4 25,2000

6 4 Удмуртская Республика-3 82,8667
БУЗАНАКОВА Кира 09 САМСОНОВА Агата 09
ВЛАСОВА Анна 09 СОЗОНОВА Виктория 09
ЗВОРЫГИНА Софья 09 ЯКОВИЦКАЯ Екатерина 09
МЯСНИКОВА Валерия 09 ГАСИМОВА Варвара 09 R
ПАВЛОВСКИХ Виктория 09
РЯБЧИКОВА Марья 09

E 8,4 8,1 8,3 8,2 8,2 24,7000
AI 8,4 8,4 8,3 8,4 8,2 33,4667
D 8,4 8,3 8,2 8,2 8,2 24,7000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комби
, результаты Главный судья: Ахмедова С.М., (ВК) 3 / 3


